UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNMT-QLĐĐ

V/v công khai Báo cáo thuyết minh xây

dựng phương án giá đất tính tiền thuê đất

trả tiền thuê đất một lần cho cả thời gian

thuê để thực hiện Dự án Nhà máy

Sunrise tại Khu công nghiệp

Điềm Thụy - Khu A

Thái Nguyên, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm thông tin tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện quy định về trình tự định giá đất cụ thể theo quy định tại điểm a

Khoản 6 mục III phần IV phụ lục kèm theo Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày

12 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính

quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai.

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Trung tâm thông tin tỉnh Thái

Nguyên công khai Báo cáo thuyết minh xây dựng phương án giá đất tính tiền thuê

đất trả tiền thuê đất một lần cho cả thời gian thuê để thực hiện Dự án Nhà máy

Sunrise tại Khu công nghiệp Điềm Thụy - Khu A trên Cổng thông tin điện tử theo

quy định, Thời gian công khai đến hết ngày 14/7/2025.

 (có gửi kèm theo file Báo cáo thuyết minh xây dựng phương án giá đất của

Dự án).

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của Trung tâm thông tin tỉnh Thái Nguyên./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở (Báo cáo);

- PGĐ Sở (Đ/c Khánh);

- Lưu: VT, QLĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Kiều Quang Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T14:50:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Đức Hùng<hungpd.sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T15:07:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Phương Thanh<thanhnp.sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:31:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Kiều Quang Khánh<khanhkq.sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:35:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:35:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:35:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:35:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!